
FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1211110245 
Dodávateľ: Sklad: 195 -121 

sBIfoods 
Vending - HoReCa - Food Service 

AG FOODS SK s.r.o. 
M o y z e s o v a 10 
P e z i n o k 
902 01 

I C O : 34144579 
DIČ : 2020361772 
IČ -DPH : S K 2 0 2 0 3 6 1 7 7 2 

Účet: 

Telefón : +421336402378 
Fax : +421336402378 

| 19-9837240277 /8100 - K o m e r č n í b a n k a 

IBAN: SK1781000000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX 

OR SR BA I. č. 13450/B 

MIESTO DODANIA. Základná škola 

Adresa OR: 

Dodací list: 

Kpt.Nálepku 12 
915 01 Nové Mesto nad Váhom, Telefón: 
032/7712523 
Fax: , E-mail : 

Základná škola 
Kpt .Ná lepku 12 
N o v é Mes to n a d V á h o m 
915 01 

Variabilný symbol: 

IČO odberateľa: 

DIČ odberateľa: 

IČ-DPH: 

1211110245 

31202667 

Odberateľ. 104025 

Základná škola 
Kpt.Nálepku 12 
Nové Mesto nad Váhom 
915 01 
Slovenská republika 

Spôsob platby: 

Dátum vystavenia: 

Dátum dodania tovaru/služby: 

Dátum splatnosti: 

Číslo objednávky: 

Naša objednávka: 

Názov akcie: 

Konštantný symbol: 

P r e v o d o m 

25.02.2011 

25.02.2011 

11.03.2011 

OBJ1211110206 

7:00 -11:00 

Kód/Tovar D P H Z c e n y S i e v a A B C e n a / M J P o č e t M J C e l k o m 
C e l k e m 

s D P H 

M J 
(pop is ) 

Dodací list DOL1951101259 - OBJ1211110206 - , školská jedáleň ZŠ, 915 0 1 , Nové Mesto nad Váhom, 
Kpt.Nálepku 12, Názov akcie: 7:00 -11:00 
zo dňa 25.02.2011 

138.24 165.89 

28393 - AG ovocná desiata - jablko - marhuľa 
(01.01.2011) 
530044 - Plastové lyžičky (100ks), 100ks/bal 
8004 - Zľava T 

20 15.36 15.36 9.000 kt 138.24 165.89 

20 
20 

1.00 
1.00 

1.00 
1.00 

4.000 bal 
-4.000 bal 

4.00 
-4.00 

4.80 
-4.80 

pal o.ooo 
kt 86.920 

V á h a 43.740 

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz 

Obchodník: Rapaič Richard 

Dňa 24.02.2011 Vystavil: Blahová Mária 

Z á k l a d V ý š k a D P H V r á t a n e D P H 
Sadzba 2 0 % 138.24 

Celkom EUR 138.24 

Celkom na úhradu EUR 

27.65 

27.65 

165.89 

165.89 

I 165.89i 

Tel: 033/ 640 23 78 

Fax: 033/ 640 23 78 

Email: maria.blahova@agfoods.eu 

WWW: http://www.agfoods.eu 
Dispozícia: OBS2301101254 1/ 

Ďakujeme za Vašu objednávku! 

FÜUÜS, SK s . r .o . PEZIKO* 
J loyzesova 10, 902 01 PEZINOK 

IC DPH: SK2020361772 DIČ:202036177? 
ICO: 341 44 579 Tel.: 033/ 640 23 7f 

Zápis v OR Sr?A !.. í. 13450/B 
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